
 

Úřad práce České republiky  

Krajská pobočka v Českých Budějovicích 

KoP Třeboň 

 

Adresa objektu Vrchlického 47, Třeboň 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  
 

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti ÚP ČR  

Objekt je veřejnosti přístupný. 

 

Základní přehled přístupnosti  

      
 

 

Uživatelský popis  
Kontaktní pracoviště ÚP Třeboň se nachází na adrese Vrchlického 47, Třeboň. Vstup do 
budovy je řešený jako bezbariérový pomocí nájezdu s mírným sklonem, který je veden podél 
budovy k hlavnímu vstupu. 

Interiér  
 

Pracoviště ÚP se nacházejí v přízemí budovy vpravo a vlevo od vstupních dveří. Pracoviště 

jsou bezbariérově přístupná dveřmi o světlé šířce 80 cm. 

 
Výtah 
 

V budově není instalován výtah.  

 

 

 

 

+420 950 124 210 
 

IDDS: ziwzpmv 
e-podatelna: podatelna.jh@uradprace.cz 
 

 

www.uradprace.cz 

mailto:podatelna.jh@uradprace.cz


Hygienické zázemí  
 

V levé části chodby je umístěno WC pro klienty a pro zaměstnance. WC není rozměrově 
uzpůsobeno pro tělesně postižené klienty. Světlá šířka vstupních dveří je 60 cm.  

 
Parkování 
 

Parkování pro zaměstnance i klienty je na prostorném parkovišti s dlážděným povrchem před 
hlavním vstupem. Na parkovišti jsou dvě vyhrazená místa pro tělesně postižené. 
Z parkoviště ke dveřím budovy je vzdálenost 10 metrů.  

Fotodokumentace  

Parkovací stání                     Hlavní vstup                           Přístup k hlavnímu vstupu 

  

 

 

 

 

 

 

Přízemí: 

Zádveří za hlavním vstupem                    Bezbariérová čekárna přízemí       

  

 

 

 

 

 

 

 

Bezbariérové WC přízemí 

 

 

 

 

 


